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Bus 136 หมอชิต 2 - อู่คลองเตย;Mochit 2 - Klongtoey Go to website

Direction
อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2 — อู่คลองเตย;Bus Depot 
Khlong Toei

40 stops

Open route schedule

อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

บริษัท ชาญทัวร์;Chan Tour Company

สวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์;Queen Sirikit Park

เจเจมอลล์;Jj Mall

ตลาดนัดจตุจักร(ประตู1);Chatuchak Market (Gate 1)

สวนจตุจักร;Chatuchak Park

ตรงข้าม ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank 
(Headquarter) (Opposite)

เซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ตรงข้ามกองปราบปราม;Suppression Division

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen 
School (Opposite)

ตรงข้ามสถานีตำรวจพหลโยธิน;Police Station Phaholyothin 
(Opposite)

ตรงข้ามรัชดาหินอ่อน;Ratchada Marble Co.,Ltd. (Opposite)

ซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai

มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Rajabhat 
University

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ;Department of Internation-
al Trade Promotion

MRT รัชดาฯ,โอลิมเปีย;Mrt Ratchada

ตรงข้ามโรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School (Opposite)

MRT สุทธิสาร,ตรงข้ามสถานีตำรวจสุทธิสาร;Mrt Sutthisan

Route schedule
อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2 — อู่คลองเตย;Bus Depot 
Khlong Toei

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

Stops: 40

Trip Duration: 1 hour 5 min
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บริษัทเมืองไทยภัทร;Muang Thai Phatra

ซอยรัชดาภิเษก 14;Soi Ratchadaphisek 14

MRT ห้วยขวาง;Mrt huai khwang

โรงแรมเลอคองคอร์ด;Le Concorde Hotel

รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek (Opposite)

ตรงข้ามเอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek 
(Opposite)

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ใต้ทางด่วนพระราม 9 [B];Rama 9 (Under Expressway) [B]

ตรงข้าม ARL มักกะสัน;Arl Makkasan (Opposite)

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒประสานมิตร;Srinakharinwirot 
University

ตรงข้ามอาคารเสริมมิตร;Sermmit Building (Opposite)

ตึกชิโนทัย,ตรงข้ามตลาดอโศก;Chino Thai Building

ซอยสุขุมวิท 16;Soi Sukhumvit 16

อาคารเลครัชดา,ตรงข้ามสวนเบญจกิตติ;Lek Ratchada Office

ตรงข้ามศูนย์ประชุมแห่งชาติสิริกิติ์;Queen Sirikit National 
Convention Center (Opposite)

MRT ศูนย์ประชุมสิริกิติ์;Mrt Queen Sirikit National Conven-
tion Center

ตลาดคลองเตย(ถนนพระราม 3 ขาออก);Khlong Toei Market

ตรงข้ามสโมสรการท่าเรือ;Port Authority of Thailand Club-
house (Opposite)

ตรงข้ามสนามกีฬาการท่าเรือ;Pat Stadium (Opposite)

ซอยคั่วพริกก่อนถึงแยกกรมศุลกากร;Soi Kua Prik

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei



Direction
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — อู่หมอชิต 2;Bus Depot 
Mochit 2

43 stops

Open route schedule

อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

ตรงข้ามเขตการเดินรถที่4;Bus Zone 4 (Opposite)

ตลาดคลองเตย(ถนนพระราม3ขาเข้า);Klong Toei market

แยกพระราม 4,โรงเรียนคลองเตยวิทยา;Rama 4 Intersection

ศูนย์ประชุมสิริกิติ์;Queen Sirikit National Convention Center

สวนเบญจกิติ,ตรงข้ามอาคารเลครัชดา;Benchakitti Park

แยกสุขุมวิท-อโศก,ตลาดอโศก;Sukhumwit - Asok Intersec-
tion

อาคารเสริมมิตร,ตรงข้ามตึกชิโนทัย;Sermmit Building

ตรงข้ามตึกจีเอ็มเอ็มแกรมมี่;Gmm Grammy Building

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒประสานมิตร;Srinakhar-
inwirot University (opposite)

ARL มักกะสัน;Arl Makkasan

ใต้ทางด่วนพระราม 9 [A];Rama 9 (Under Expressway) [A]

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek

ตรงข้าม รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

แยกห้วยขวาง(ธนาคารกรุงไทยสาขาดินแดง);Huai Khwang 
Intersection

MRT ห้วยขวาง,ซอยประชาษฎร์บำเพ็ญ 1;Mrt huai khwang

โรงเรียนกุนนทีรุทธารามวิทยาคม;Kunnatee Rutharam Wit-
tayakhom School

Route schedule
อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei — อู่หมอชิต 2;Bus Depot 
Mochit 2

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่คลองเตย;Bus Depot Khlong Toei

Stops: 43

Trip Duration: 1 hour 12 min
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ตรงข้ามเมืองไทยภัทร,บริษัทเมืองไทยประกันชีวิต;Muang Thai 
Phatra (Opposite)

แยกสุทธิสาร;Sutthisan Intersection

สถานีตำรวจสุทธิสาร;Police Office Sutthisan

บุญถาวรรัชดาภิเษก;Boonthavorn Ratchadapisek

โรงเรียนปัญจทรัพย์;Panchasap School

ศาลแขวงพระนครเหนือ;Bangkok North Municipal Court

ศาลอาญา;Criminal Court

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite)

ตรงข้ามซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai (Opposite)

ซอยเสือใหญ่;Soi Suea Yai

รัชดาหินอ่อน;Ratchada Marble Co.,Ltd.

สถานีตำรวจพหลโยธิน;Police Station (Phahon Yothin)

ตึกช้าง;Elephant Building

โรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen School

กองปราบปราม;Suppression Division

เทสโก้โลตัสลาดพร้าว;Tesco Lotus Lat Phrao

ตรงข้ามเซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ธนาคารทหารไทย (สำนักงานใหญ่);Tmb Bank (Headquarter)

BTS สถานีหมอชิต;Bts Mochit

ตรงข้ามเจเจมอลล์;Jj Mall (Opposite)

ตรงข้ามสวนสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์;Queen Sirikit Park (Op-
posite)

อู่หมอชิต 2;Bus Depot Mochit 2

136 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Huai Khwang

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


